
@ CENTRO OE INVESTIGACION EN MATERIALES AVANZADOS S.C

MIGUEL DE CERVANTES I20,COMPLEJO IND. CHIHUAHUA

oM94l025MJ1

t^2-5Ñú

EO-CON-o3 RE9UISICIóN DE BIENES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS

( REQ. CAPTURADA USUARIO )

No. REQUISICIÓN

250054
Focha Elaborac¡ón 2310112025

Focharequer¡da 2310112025

Fecha¡mpresión 2310'112025

Á,rea requirente

Solicita

Nomb.e del Proyecto

Lugar entrega

SUBDIRECCION DE FINANZAS

1 - CIMAV SEDE CHIHUAHUA

# PROYECTO PART CUCOP ARTICULO DESCRIPCION UM CANTIDAI)
SOLICITADA

PRECIO
UNITARIO

IMPORfE

1

2

3

12004

12004

12444

33'1M

33104

33104

33104.9999

33T04.9999

33104.9999

OTRAS ASESORIAS PARA LA OPERACION D

, I , I , IAUDITORIA EJERCICIO 2024 PAGO *2 CORRESPONDIENTE DEL 50 70 DERIVAOO
DEL CONTRATO 3924.

OTRAS ASESORIAS PARA LA OPERACION D

. | . | | AUD|TOR|A EJERC|CIO 2024 PAGO #3 CORRESPONDTENTE DEL 20 o/. DERTVAOO
DEL CONTRATO 3W24.

OTRAS ASESORIAS PARA LA

,I, I. IAUDITORIA EJERCICIO
DEL CONfRATO 39/24

SER

SER

SER

1 000

1 000

187 067 00

74,826.80

37.413.40

187.067.00

74,826.80

37.413 40

ANEXOS NO EXISTENCIA ALMACEN NO ANTICIPO NO PLURIANUALIDAD SI MESES 7 PAIS DE ORIGEN [nEXlCO

CAPACITACIÓN NO REGISTRO SANITARIO NO PENAS CONVENC. Sr PORC.% 0.02 TIEMPO FABRICACIÓN 1O MESES Subtotal

NORMAS INSPECCIÓN NO METODOS PRUEBA NO

PORC, GARANTIA O% COND. ENTREGA EN UNA SOLA EXHIBICIÓN

-Tot¿,TIPo GARAI'¡fIA 2 NOAPLICA PORC, GARANTIA2 OY" CONTRA FACTURA

OBSERVACIONES AUDIÍORIA EJERCICIO 2024 PAGOS CORRESPONDIENTES: #2
5OO/', #3 20%, M 10% DERIVADO OEL CONTRATO 39/24, DFK.GLF

SUFICIENCIAPRESUPUESfAL SI

r
SAENZ BAL MARIO ARMANDO

E ESUPUESTOS

Unix-Help co1000F03-A

Hoja : 1

CONTABILIDAD

00521 . SAENZ BALOERRAMA MARIO ARMANDO

¡&"learvroo2024 PAGO #4 CORRESPONDIENTE OEL

\
á

l
o\

\r j"s:
oY."

I

I 000

299,307.18

47,889.16

347,196.34

TIPo GA&ANfIA NO APLICA

COND, PAGO

SOLICIfANTE
r


	Página en blanco



