



CENTRO DE INVESTIGACION EN MATERIALES AVANZADOS S.C.
MIGUEL DE CERVANTES 120, COMPLEJO IND. CHIHUAHUA
CIM941025MJ1

OC 1A250036

Hoja : 1

FO-CON-03 REQUISICIÓN DE BIENES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS
(REQ. CAPTURADA USUARIO)

No. REQUISICIÓN
250054

Área requirente	CONTABILIDAD	Nombre del Proyecto	SUBDIRECCION DE FINANZAS	Fecha Elaboración	23/01/2025
Solicita	00521 - SAENZ BALDERRAMA MARIO ARMANDO	Lugar entrega	1 - CIMAV SEDE CHIHUAHUA	Fecha requerida	23/01/2025
				Fecha impresión	23/01/2025

#	PROYECTO	PART	CUCOP	ARTICULO	DESCRIPCION	UM	CANTIDAD SOLICITADA	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
1	12004	33104		33104.9999	OTRAS ASESORIAS PARA LA OPERACION D . . AUDITORIA EJERCICIO 2024 PAGO #2 CORRESPONDIENTE DEL 50 % DERIVADO DEL CONTRATO 39/24.	SER	1.000	187,067.00	187,067.00
2	12004	33104		33104.9999	OTRAS ASESORIAS PARA LA OPERACION D . . AUDITORIA EJERCICIO 2024 PAGO #3 CORRESPONDIENTE DEL 20 % DERIVADO DEL CONTRATO 39/24.	SER	1.000	74,826.80	74,826.80
3	12004	33104		33104.9999	OTRAS ASESORIAS PARA LA OPERACION D . . AUDITORIA EJERCICIO 2024 PAGO #4 CORRESPONDIENTE DEL 10% DERIVADO DEL CONTRATO 39/24.	SER	1.000	37,413.40	37,413.40

ANEXOS	NO	EXISTENCIA ALMACEN	NO	ANTICIPO	NO	PLURIANUALIDAD	SI	MESES	7	PAÍS DE ORIGEN	MEXICO	Subtotal 299,307.18 I.V.A. 47,889.16 Total 347,196.34
CAPACITACIÓN	NO	REGISTRO SANITARIO	NO			PENAS CONVENC.	SI	PORC.%	0.02	TIEMPO FABRICACIÓN	10 MESES	
NORMAS INSPECCIÓN	NO					METODOS PRUEBA	NO					
TIPO GARANTÍA	NO APLICA			PORC. GARANTÍA	0 %	COND. ENTREGA		EN UNA SOLA EXHIBICIÓN				
TIPO GARANTÍA 2	NO APLICA			PORC. GARANTÍA 2	0 %	COND. PAGO		CONTRA FACTURA				
OBSERVACIONES	AUDITORIA EJERCICIO 2024 PAGOS CORRESPONDIENTES: #2 50%, #3 20%, #4 10% DERIVADO DEL CONTRATO 39/24, DFK-GLF S.C.				SUFICIENCIA PRESUPUESTAL	SI						
					SAENZ BALDERRAMA MARIO ARMANDO							
					SOLICITANTE							
					ARAIZA RICO JOEL ARMANDO							
					RESPONSABLE PROYECTO (AUTORIZA)							